ALLSTXR

CAMPEONATO DE TRAIL RUN

Edilson
MUTUM

ALLSTAR TRAIL RUN ETAPA 1 - SELVA
RIO LARGO - AL 19.3.2023

Percurso : 12 KM SOLO MASCULINO 30-39

Distancia : 12300m (Desnivel 526m)

Tempo : 1:21:44,480 (6'39"/km)

1. g 00:16:10
2.1y 00:31:41
3. EN 00:14:20
4. EEER 00:19:33

2390m
00:47:51 4420m

01:02:11 2800m
01:21:44 2670m

6'46"/km
7'10"/km

5'07"/km
7'19"/km

ALLSTAR

3/15 O.K.

Resultados completos em Webres

1. Henrique 1:16:09,394
2. Juliano Céssio 1:19:26,980

HIDRATACAO 1

HIDRATACAO 2 DIVISAO DE
CATEGORIAS

HIDRATACAO 3 RETORNO 12KM
CHEGADA
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